АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 января 2022 г. с. Лазо № 43

          О внесении изменений в постановление Лазовского муниципального
округа от 29.04.2021 года № 336 «О создании трехсторонней

территориальной комиссии Лазовского муниципального округа
по регулированию социально-трудовых отношений»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,

Законом Приморского края от 26.12.2014 г. № 531-КЗ «О социальном партнерстве в

Приморском  крае»,  руководствуясь  Уставом  Лазовского  муниципального  округа,

администрация Лазовского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Приложение  №2 к  постановлению Лазовского  муниципального  округа  от

29.04.2021  года  №  336  «О  создании  трехсторонней  территориальной  комиссии

Лазовского  муниципального  округа  по  регулированию  социально-трудовых

отношений» (состав комиссии) изложить в новой редакции (прилагается).

2. Начальнику управления делами администрации  Лазовского муниципального

округа  обеспечить  размещение  настоящего  постановления  на  официальном  сайте

администрации Лазовского муниципального округа в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Лазовского
муниципального округа Ю.А. Мосальский

Приложение 1
к постановлению администрации

Лазовского муниципального округа
от   18.01.2022 №43

СОСТАВ
трехсторонней территориальной комиссии Лазовского муниципального округа

по регулированию социально-трудовых отношений

Фролков Николай Михайлович - первый заместитель главы администрации
Лазовского муниципального округа,
председатель комиссии

Бондаренко Элла Викторовна - ведущий специалист по охране труда
администрации Лазовского муниципального
округа, секретарь комиссии

Борисова Галина Петровна - главный специалист 1 разряда по
государственному управлению охраной труда
администрации Лазовского муниципального
округа, член комиссии

Жаравина Юлия Александровна - начальник отдела экономики ФЭУ
администрации Лазовского муниципального
округа, член комиссии

Киселев Петр Александрович - председатель первичной профсоюзной
организации ПАО «Преображенская БТФ» (по
согласованию), член комиссии

Смолярчук Наталья Сергеевна - заместитель председателя координационного
Совета организаций профсоюзов Лазовского
муниципального района, председатель
профсоюзной организации работников
образования (по согласованию), член комиссии

Жиленкова Наталья Михайловна - председатель первичной профсоюзной
организации КГБУЗ «Лазовская ЦРБ» (по
согласованию), член комиссии

Каменева Татьяна Евгеньевна - начальник отделения КГБУ «Приморский центр
занятости населения» в Лазовском районе (по
согласованию), член комиссии

Смирнова Евгения Ризовна - индивидуальный предприниматель (по
согласованию), член комиссии

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ